1

ERRATA NO EDITAL DE SELEÇÃO PARA PARTICIPAÇÃO NO PROJETO DE

EXTENSÃO UNESC/HMSJ – GESTÃO HOSPITALAR: COMPETÊNCIAS

FUNDAMENTAIS DO ENFERMEIRO GESTOR - SEMESTRE LETIVO DE 2022/1.

A Coordenadora do Curso de Enfermagem do UNESC,  no uso de suas atribuições legais, faz

saber aos interessados, no projeto de extensão: “GESTÃO HOSPITALAR: COMPETÊNCIAS

FUNDAMENTAIS DO ENFERMEIRO GESTOR” no Hospital Maternidade São José, a seguinte

errata:

Retifica-se:

Onde se lê:

6. Data, horário e local da seleção:

6.1 A seleção ocorrerá em 14 de setembro de 2021, às 14:30 horas no Hospital Maternidade São José.

Leia-se:

6. Data, horário e local da seleção:

6.1 A seleção ocorrerá em 14 de março de 2022, às 14:30 horas no Hospital Maternidade São José.

Colatina (ES), 04 de março de 2022.

Prof.ª Daiany Saraiva Chieppe

Coordenadora do Curso de Enfermagem

UNESC – Centro Universitário do Espírito Santo